
PONT-SAINT-MARTIN / MONT CRABUN
gara regionale di corsa in montagna - Pont-Saint-Martin 24 luglio 2011

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - PONT-SAINT-MARTIN

CLASSIFICA GENERALE - RISULTATI

Serie UnicaCorsa in montagna - 24 Luglio 2011 Ora Inizio: 08:00 

Clas. Pett. Tempo Atleta Società

Fidal AVMAP Soc. Ass.

1 1 1h47:54 MERSI Enzo ATLETICA MONTEROSA SM Sen M 104 100

2 93 1h48:19 NARUSE Nobu GIAPPONE SM Sen M 103

3 110 1h53:10 ROMAGNOLO Alex ATLETICA MONTEROSA SM Sen M 102 95

4 41 1h54:35 DA COL Alberto C.S.D. FIAMME GIALLE AO SM Sen M 101 90

5 73 1h57:16 KIMURA Masaya GIAPPONE SM Sen M 100

6 137 1h58:39 YOSHIDA Keishin GIAPPONE SM Sen M 99

7 36 2h01:34 COSTA Giancarlo ATLETICA MONTEROSA MM45 Vet 98 87

8 104 2h02:09 PRELLE Giorgio Domenico AMICI DEL MOMBARONE SM Ama 97

9 6 2h02:32 BECCARIS Fabrizio ATLETICA SETTIMESE TM Sen M 96

10 56 2h03:31 FUSINAZ Joel C.S.D. FIAMME GIALLE AO SM Ama 95 84

11 109 2h04:16 ROLLAND Gabriel C.S.D. FIAMME GIALLE AO SM Sen M 94 81

12 121 2h04:46 SHIMIZU Kohei GIAPPONE PM Sen M 93

13 82 2h05:26 MACCHETTO Nicola GSA POLLONE MM35 Ama 92

14 10 2h05:43 BERTODO Fulvio GSA POLLONE MM40 Ama 91

15 84 2h07:31 MANGARETTO Marco A.P.D. PONT ST. MARTIN MM40 Ama 90 79

16 27 2h07:49 CHAMPRETAVY Ettore ATLETICA MONTEROSA MM50 Vet 89 77

17 21 2h09:02 BUVET Mauro A.P.D. PONT ST. MARTIN MM45 Vet 88 75

18 94 2h09:53 NEX Christiane ATLETICA A. CALVESI SF MasterA F 28 50

19 102 2h09:55 PICHI Giorgio ATLETICA MONTEROSA MM40 Ama 87 73

20 132 2h10:08 VALLAINC Felice A.P.D. PONT ST. MARTIN MM55 Pio 86 71

21 133 2h11:00 VERTUY Patrik A.P.D. PONT ST. MARTIN SM Sen M 85 70

22 118 2h11:35 SAPINET Davide POLISPORTIVA S. ORSO SM Ama 84 69

23 5 2h11:39 BAUDIN Osvaldo A.P.D. PONT ST. MARTIN MM45 Vet 83 68

24 2 2h12:57 AMBROSINI Davide A.S.GAGLIANICO 1974 SM Sen M 82

25 11 2h13:06 BIANCHETTI Luigi AMICI DEL MOMBARONE MM50 Vet 81

26 131 2h13:42 VAIROS Diego A.P.D. PONT ST. MARTIN SM Ama 80 67

27 128 2h14:39 TROPIANO Andrea ATLETICA A. CALVESI SM Ama 79 66

28 13 2h14:59 BONINO Pier Angelo GSA POLLONE MM35 Ama 78

29 68 2h15:13 GLAREY Sonia ATLETICA PONT DONNAS MF40 MasterA F 27 45

30 130 2h16:01 VAIRETTO Cristian ATLETIC TEAM 2000 SM Ama 77

31 37 2h16:39 CRAVELLO Barbara GSA POLLONE MF35 MasterA F 26

32 143 2h17:32 COLOMBO Corrado ATLETICA PALZOLA MM45 Vet 76

33 142 2h17:34 MARTINETTI Davide A.P.D. PONT ST. MARTIN SM Ama 75 65

34 80 2h17:43 LOCATELLI Tatiana ATLETICA A. CALVESI SF Sen F 25 40

35 135 2h17:45 VIRANO Oscar A.S.D. DRAGONERO MM40 Ama 74

36 35 2h18:02 COMMUNOD Claudio ATLETICA ZERBION MM40 Ama 73 64

37 22 2h19:00 CANOVA Ivan GSA POLLONE MM40 Ama 72

38 48 2h19:10 DOMATTI Andrea A.P.D. PONT ST. MARTIN SM Sen M 71 63

39 144 2h19:38 PRAMOTTON Claudio A.P.D. PONT ST. MARTIN SM Ama 70 62

40 147 2h19:51 SALIZZONI Pietro AMICI DEL MOMBARONE SM Ama 69

41 103 2h20:21 POL Gualtiero ATLETICA CANAVESANA MM35 Ama 68

42 74 2h20:26 KLIBA Boris AMICI DEL MOMBARONE SM Ama 67

43 75 2h20:44 KOBAYASHI Yuki GIAPPONE SF Sen F 24

44 33 2h21:46 CIUCIO Antonino ATLETICA PONT DONNAS SM Ama 66 61

45 123 2h22:11 STEVENIN Paolo A.P.D. PONT ST. MARTIN SM Ama 65 60

46 78 2h22:32 LAVOYER Manuel POLISPORTIVA S. ORSO SM Sen M 64 59

47 116 2h22:36 RUSINA' Giorgio U.S.A. CAFASSE MM50 Vet 63

48 52 2h23:20 FESTA Claudio GSA POLLONE MM45 Vet 62

49 12 2h23:22 BOITA Roberto A.P.D. PONT ST. MARTIN MM35 Ama 61 58

50 53 2h23:24 FIOU Milena ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 23 37

51 58 2h23:34 GAMBA Ezio ATLETIC TEAM 2000 MM55 Pio 60

52 87 2h25:17 MERCALLI Luca ATLETICA MONTEROSA MM35 Ama 59 57

53 106 2h26:12 RAINERI Agatino A.S.D. DRAGONERO MM55 Pio 58

54 98 2h26:29 PEAQUIN Giulio ATLETICA MONTEROSA MM50 Vet 57 56

Categoria Punti



55 65 2h26:58 GHISAFI Fabio AMICI DEL MOMBARONE MM40 Ama 56

56 60 2h27:16 GARBATI Roberto ATLETICA SUSA MM60 Pio 55

57 124 2h27:39 STEVENIN Mauro ATLETICA MONTEROSA MM45 Vet 54 55

58 61 2h28:01 GARELLI Anna Maria A.S.D. DRAGONERO MF55 MasterB F 22

59 117 2h28:51 SANNA Daniele AMICI DEL MOMBARONE MM55 Pio 53

60 23 2h28:53 CASERIO Gianluca ATLETICA CANAVESANA SM Sen M 52

61 28 2h28:57 CHAPPOZ Roberto ATLETICA MONTEROSA MM45 Vet 51 54

62 122 2h29:05 STEVENIN Andrea A.P.D. PONT ST. MARTIN MM40 Ama 50 53

63 85 2h29:20 MAROSO Fabio ASS. DILET. CANAVESE 2005 SM Sen M 49

64 97 2h29:26 PAGANONE Lara A.P.D. PONT ST. MARTIN SF Sen F 21 34

65 24 2h29:44 CEFFA Alessandro GSA POLLONE MM35 Ama 48

66 3 2h29:45 ANTONIOLI Michele ATLETIC TEAM 2000 MM45 Vet 47

67 111 2h29:52 ROMANO Enrico G. P. RIVAROLO 1977 MM35 Ama 46

68 77 2h30:11 LARDER Sally ATLETICA ZERBION MF50 MasterB F 20 31

69 120 2h30:39 SERRA Giuseppe ASS. DILET. CANAVESE 2005 MM50 Vet 45

70 148 2h30:41 TOS Paolo ASS. DILET. CANAVESE 2005 TM Sen M 44

71 76 2h30:47 KUSZELL Yvonne ASS. DILET. CANAVESE 2005 MF50 MasterB F 19

72 129 2h31:00 UBOLDI Daniele AMATORI ATL. CASORATE MM50 Vet 43

73 18 2h31:13 BOZZA Angelo ATLETICA CANAVESANA MM50 Vet 42

74 101 2h31:19 PIANO Elisa AMICI DEL MOMBARONE SF Sen F 18

75 141 2h31:39 BUFFO BLIN Giovanni ASS. DILET. CANAVESE 2005 MM40 Ama 41

76 125 2h31:57 TERRAZZINO Elisa ATLETICA MONTEROSA SF Sen F 17 29

77 29 2h32:26 CHARLES Alberto ATLETICA ZERBION MM55 Pio 40 52

78 54 2h32:49 FRACHEY Danilo A.P.D. PONT ST. MARTIN MM35 Ama 39 51

79 113 2h33:08 ROTA Pietro GSA POLLONE MM50 Vet 38

80 14 2h33:15 BORGESIO Cristina ATLETICA MONTEROSA SF MasterA F 16 27

81 119 2h33:40 SCIOLLA Sergio A.S.D. DRAGONERO MM55 Pio 37

82 90 2h33:49 MONTICONE Alberto GSA POLLONE MM35 Ama 36

83 126 2h33:51 TITOLO Claudia ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 15 25

84 114 2h33:54 RUARO Daniele ATLETICA ZERBION SM Sen M 35 50

85 91 2h33:59 MORABITO Marco ATLETICA PONT DONNAS MM40 Ama 34 49

86 31 2h34:17 CHERUBINI Roberto A.S.D. DRAGONERO MM50 Vet 33

87 59 2h34:29 GAMBA Jessica ATLETIC TEAM 2000 SF Sen F 14

88 79 2h34:34 LAZIER Ivo ATLETICA MONTEROSA SM Sen M 32 48

89 49 2h35:55 DORIA Franco AMICI DEL MOMBARONE MM50 Vet 31

90 39 2h36:35 CRISANTO Andrea ATLETICA MONTEROSA MM45 Vet 30 47

91 83 2h37:05 MANGANO Luciano ATLETICA A. CALVESI MM55 Pio 29 46

92 38 2h37:31 CRAVINI Marco AMICI DEL MOMBARONE MM60 Pio 28

93 30 2h37:53 CHERASCO Stefania A.S.D. DRAGONERO SF Sen F 13

94 4 2h38:18 ARVAT Elisa A.P.D. PONT ST. MARTIN SF Sen F 12 23

95 92 2h39:10 MORGANI Franco AMICI DEL MOMBARONE MM55 Pio 27

96 63 2h39:32 GAVIGLIO Roberto A.P.D. PONT ST. MARTIN MM55 Pio 26 45

97 8 2h39:45 BEL LORO Barbara GSA POLLONE MF40 MasterA F 11

98 72 2h40:36 KASHIWABARA Michiko GIAPPONE PF Sen F 10

99 45 2h40:38 DEANDREA Danilo AMICI DEL MOMBARONE MM40 Ama 25

100 139 2h40:48 ZENERINO Enrico Cesare ASS. DILET. CANAVESE 2005 MM40 Ama 24

101 149 2h40:58 YEUILLAZ Andre A.P.D. PONT ST. MARTIN PM Sen M 23 44

102 40 2h41:53 CURRI Vittorio GSA POLLONE MM40 Ama 22

103 107 2h41:58 RANIERI Pietro Antonio ATLETICA A. CALVESI SM Sen M 21 43

104 89 2h42:13 MONTANELLI Moira ATLETICA ZERBION SF Sen F 9 21

105 86 2h42:28 MAROSO Marino ASS. DILET. CANAVESE 2005 MM50 Vet 20

106 146 2h43:35 SALIZZONI Mauro AMICI DEL MOMBARONE MM60 Pio 19

107 100 2h43:46 PESCIARELLI Maurizio ATLETICA COGNE AOSTA SM Ama 18 42

108 70 2h43:53 IERARDI Mariella POLISPORTIVA S. ORSO MF35 MasterA F 8 20

109 145 2h44:32 ROLETTI Stefano POD. DILETT. VALCHIUSELLA MM45 Vet 17

110 81 2h44:44 LOPEZ H Josephine A.S.D. DRAGONERO MF45 MasterA F 7

111 20 2h45:19 BUSSO Giuseppe ASS. DILET. CANAVESE 2005 MM45 Vet 16

112 19 2h46:22 BUSA Cristina POLISPORTIVA S. ORSO SF MasterA F 6 19

113 47 2h47:08 DIDERO Paola ATLETICA SUSA MF55 MasterB F 5

114 88 2h48:17 NORO Denis G. P. RIVAROLO 1977 SM Sen M 15

115 42 2h48:44 DAGASSO Maurizio ASS. DILET. CANAVESE 2005 MM40 Ama 14

116 138 2h51:28 ZACCARDI Ivan G.S. INTERFORZE TORINO MM45 Vet 13



117 62 2h52:06 GATTI Paolo ATLETIC TEAM 2000 MM50 Vet 12

118 64 2h53:09 GENS Roberto A.P.D. PONT ST. MARTIN MM45 Vet 11 41

119 71 2h53:45 JEANTET Fulvio LO CONTREBANDJE' MM40 Ama 10 40

120 32 2h54:31 CHIAPELLO Sergio A.S.D. DRAGONERO MM55 Pio 9

121 127 2h54:34 TOTA Enzo A.P.D. PONT ST. MARTIN MM40 Ama 8 39

122 25 2h55:48 CENCIO Dario TIGER SPORT RUNNING TEAM MM35 Ama 7

123 136 3h00:53 YEUILLAZ Rodolfo A.P.D. PONT ST. MARTIN MM50 Vet 6 38

124 140 3h03:33 CATUZZO Paola POD. DILETT. VALCHIUSELLA MF35 MasterA F 4

125 134 3h05:27 VIGNAL Sabrina ATLETICA PONT DONNAS MF35 MasterA F 3 18

126 50 3h08:46 ERNIANI Gabriele ASS. DILET. CANAVESE 2005 MM45 Vet 5

127 15 3h12:45 BORGHINI Claudia A.P.D. PONT ST. MARTIN MF40 MasterA F 2 17

128 112 3h20:09 ROSSETTI Dino A.S.GAGLIANICO 1974 MM60 Pio 4

129 115 3h22:45 RUFFINO Chiara ASS. DILET. CANAVESE 2005 MF45 MasterA F 1

130 99 3h26:20 PERRET Vincenzo ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 3 37

131 51 3h39:22 FERRANDI Luca G.S. VOLONTARI MORTARA MM35 Ama 2

132 55 3h59:08 FUSANI Gianpiero G.S. VOLONTARI MORTARA MM55 Pio 1

150 Rit BOSONIN Lucio A.P.D. PONT ST. MARTIN MM35 Ama

105 Rit QUACCHIA Alessandro ASS. DILET. CANAVESE 2005 MM35 Ama

26 Rit CESERACCIU Francesco A.P.D. PONT ST. MARTIN MM55 Pio

69 Rit HERIN Romano POLISPORTIVA S. ORSO MM45 Vet

CLASSIFICHE PER CATEGORIA

Seniores femminile
Clas. Pett. Tempo Atleta Società Punti

Avmap Fidal Cat.

1 80 2h17:43 LOCATELLI Tatiana ATLETICA A. CALVESI SF Sen F 30

2 75 2h20:44 KOBAYASHI Yuki GIAPPONE SF Sen F

3 97 2h29:26 PAGANONE Lara A.P.D. PONT ST. MARTIN SF Sen F 26

4 101 2h31:19 PIANO Elisa AMICI DEL MOMBARONE SF Sen F

5 125 2h31:57 TERRAZZINO Elisa ATLETICA MONTEROSA SF Sen F 22

6 59 2h34:29 GAMBA Jessica ATLETIC TEAM 2000 SF Sen F

7 30 2h37:53 CHERASCO Stefania A.S.D. DRAGONERO SF Sen F

8 4 2h38:18 ARVAT Elisa A.P.D. PONT ST. MARTIN SF Sen F 19

9 72 2h40:36 KASHIWABARA Michiko GIAPPONE PF Sen F

10 89 2h42:13 MONTANELLI Moira ATLETICA ZERBION SF Sen F 16

Master A femminile
Clas. Pett. Tempo Atleta Società Punti

Avmap Fidal Cat.

1 94 2h09:53 NEX Christiane ATLETICA A. CALVESI SF MasterA F 30

2 68 2h15:13 GLAREY Sonia ATLETICA PONT DONNAS MF40 MasterA F 26

3 37 2h16:39 CRAVELLO Barbara GSA POLLONE MF35 MasterA F

4 53 2h23:24 FIOU Milena ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 22

5 14 2h33:15 BORGESIO Cristina ATLETICA MONTEROSA SF MasterA F 19

6 126 2h33:51 TITOLO Claudia ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 16

7 8 2h39:45 BEL LORO Barbara GSA POLLONE MF40 MasterA F

8 70 2h43:53 IERARDI Mariella POLISPORTIVA S. ORSO MF35 MasterA F 14

9 81 2h44:44 LOPEZ H Josephine A.S.D. DRAGONERO MF45 MasterA F

10 19 2h46:22 BUSA Cristina POLISPORTIVA S. ORSO SF MasterA F 12

11 140 3h03:33 CATUZZO Paola POD. DILETT. VALCHIUSELLA MF35 MasterA F

12 134 3h05:27 VIGNAL Sabrina ATLETICA PONT DONNAS MF35 MasterA F 10

13 15 3h12:45 BORGHINI Claudia A.P.D. PONT ST. MARTIN MF40 MasterA F 8

14 115 3h22:45 RUFFINO Chiara ASS. DILET. CANAVESE 2005 MF45 MasterA F

Master B femminile
Clas. Pett. Tempo Atleta Società Punti

Avmap Fidal Cat.

1 61 2h28:01 GARELLI Anna Maria A.S.D. DRAGONERO MF55 MasterB F

2 77 2h30:11 LARDER Sally ATLETICA ZERBION MF50 MasterB F 30

3 76 2h30:47 KUSZELL Yvonne ASS. DILET. CANAVESE 2005 MF50 MasterB F

4 47 2h47:08 DIDERO Paola ATLETICA SUSA MF55 MasterB F

Categoria

Categoria

Categoria



Seniores maschili
Clas. Pett. Tempo Atleta Società Punti

Avmap Fidal Cat.

1 1 1h47:54 MERSI Enzo ATLETICA MONTEROSA SM Sen M 50

2 93 1h48:19 NARUSE Nobu GIAPPONE SM Sen M

3 110 1h53:10 ROMAGNOLO Alex ATLETICA MONTEROSA SM Sen M 45

4 41 1h54:35 DA COL Alberto C.S.D. FIAMME GIALLE AO SM Sen M 40

5 73 1h57:16 KIMURA Masaya GIAPPONE SM Sen M

6 137 1h58:39 YOSHIDA Keishin GIAPPONE SM Sen M

7 6 2h02:32 BECCARIS Fabrizio ATLETICA SETTIMESE TM Sen M

8 109 2h04:16 ROLLAND Gabriel C.S.D. FIAMME GIALLE AO SM Sen M 37

9 121 2h04:46 SHIMIZU Kohei GIAPPONE PM Sen M

10 133 2h11:00 VERTUY Patrik A.P.D. PONT ST. MARTIN SM Sen M 34

11 2 2h12:57 AMBROSINI Davide A.S.GAGLIANICO 1974 SM Sen M

12 48 2h19:10 DOMATTI Andrea A.P.D. PONT ST. MARTIN SM Sen M 31

13 78 2h22:32 LAVOYER Manuel POLISPORTIVA S. ORSO SM Sen M 29

14 23 2h28:53 CASERIO Gianluca ATLETICA CANAVESANA SM Sen M

15 85 2h29:20 MAROSO Fabio ASS. DILET. CANAVESE 2005 SM Sen M

16 148 2h30:41 TOS Paolo ASS. DILET. CANAVESE 2005 TM Sen M

17 114 2h33:54 RUARO Daniele ATLETICA ZERBION SM Sen M 27

18 79 2h34:34 LAZIER Ivo ATLETICA MONTEROSA SM Sen M 25

19 149 2h40:58 YEUILLAZ Andre A.P.D. PONT ST. MARTIN PM Sen M 23

20 107 2h41:58 RANIERI Pietro Antonio ATLETICA A. CALVESI SM Sen M 21

21 88 2h48:17 NORO Denis G. P. RIVAROLO 1977 SM Sen M

Amatori
Clas. Pett. Tempo Atleta Società Punti

Avmap Fidal Cat.

1 104 2h02:09 PRELLE Giorgio Domenico AMICI DEL MOMBARONE SM Ama

2 56 2h03:31 FUSINAZ Joel C.S.D. FIAMME GIALLE AO SM Ama 50

3 82 2h05:26 MACCHETTO Nicola GSA POLLONE MM35 Ama

4 10 2h05:43 BERTODO Fulvio GSA POLLONE MM40 Ama

5 84 2h07:31 MANGARETTO Marco A.P.D. PONT ST. MARTIN MM40 Ama 45

6 102 2h09:55 PICHI Giorgio ATLETICA MONTEROSA MM40 Ama 40

7 118 2h11:35 SAPINET Davide POLISPORTIVA S. ORSO SM Ama 37

8 131 2h13:42 VAIROS Diego A.P.D. PONT ST. MARTIN SM Ama 34

9 128 2h14:39 TROPIANO Andrea ATLETICA A. CALVESI SM Ama 31

10 13 2h14:59 BONINO Pier Angelo GSA POLLONE MM35 Ama

11 130 2h16:01 VAIRETTO Cristian ATLETIC TEAM 2000 SM Ama

12 142 2h17:34 MARTINETTI Davide A.P.D. PONT ST. MARTIN SM Ama 29

13 135 2h17:45 VIRANO Oscar A.S.D. DRAGONERO MM40 Ama

14 35 2h18:02 COMMUNOD Claudio ATLETICA ZERBION MM40 Ama 27

15 22 2h19:00 CANOVA Ivan GSA POLLONE MM40 Ama

16 144 2h19:38 PRAMOTTON Claudio A.P.D. PONT ST. MARTIN SM Ama 25

17 147 2h19:51 SALIZZONI Pietro AMICI DEL MOMBARONE SM Ama

18 103 2h20:21 POL Gualtiero ATLETICA CANAVESANA MM35 Ama

19 74 2h20:26 KLIBA Boris AMICI DEL MOMBARONE SM Ama

20 33 2h21:46 CIUCIO Antonino ATLETICA PONT DONNAS SM Ama 23

21 123 2h22:11 STEVENIN Paolo A.P.D. PONT ST. MARTIN SM Ama 21

22 12 2h23:22 BOITA Roberto A.P.D. PONT ST. MARTIN MM35 Ama 19

23 87 2h25:17 MERCALLI Luca ATLETICA MONTEROSA MM35 Ama 18

24 65 2h26:58 GHISAFI Fabio AMICI DEL MOMBARONE MM40 Ama

25 122 2h29:05 STEVENIN Andrea A.P.D. PONT ST. MARTIN MM40 Ama 17

26 24 2h29:44 CEFFA Alessandro GSA POLLONE MM35 Ama

27 111 2h29:52 ROMANO Enrico G. P. RIVAROLO 1977 MM35 Ama

28 141 2h31:39 BUFFO BLIN Giovanni ASS. DILET. CANAVESE 2005 MM40 Ama

29 54 2h32:49 FRACHEY Danilo A.P.D. PONT ST. MARTIN MM35 Ama 16

30 90 2h33:49 MONTICONE Alberto GSA POLLONE MM35 Ama

31 91 2h33:59 MORABITO Marco ATLETICA PONT DONNAS MM40 Ama 15

32 45 2h40:38 DEANDREA Danilo AMICI DEL MOMBARONE MM40 Ama

Categoria

Categoria



33 139 2h40:48 ZENERINO Enrico Cesare ASS. DILET. CANAVESE 2005 MM40 Ama

34 40 2h41:53 CURRI Vittorio GSA POLLONE MM40 Ama

35 100 2h43:46 PESCIARELLI Maurizio ATLETICA COGNE AOSTA SM Ama 14

36 42 2h48:44 DAGASSO Maurizio ASS. DILET. CANAVESE 2005 MM40 Ama

37 71 2h53:45 JEANTET Fulvio LO CONTREBANDJE' MM40 Ama 13

38 127 2h54:34 TOTA Enzo A.P.D. PONT ST. MARTIN MM40 Ama 12

39 25 2h55:48 CENCIO Dario TIGER SPORT RUNNING TEAM MM35 Ama

40 51 3h39:22 FERRANDI Luca G.S. VOLONTARI MORTARA MM35 Ama

Veterani
Clas. Pett. Tempo Atleta Società Punti

Avmap Fidal Cat.

1 36 2h01:34 COSTA Giancarlo ATLETICA MONTEROSA MM45 Vet 50

2 27 2h07:49 CHAMPRETAVY Ettore ATLETICA MONTEROSA MM50 Vet 45

3 21 2h09:02 BUVET Mauro A.P.D. PONT ST. MARTIN MM45 Vet 40

4 5 2h11:39 BAUDIN Osvaldo A.P.D. PONT ST. MARTIN MM45 Vet 37

5 11 2h13:06 BIANCHETTI Luigi AMICI DEL MOMBARONE MM50 Vet

6 143 2h17:32 COLOMBO Corrado ATLETICA PALZOLA MM45 Vet

7 116 2h22:36 RUSINA' Giorgio U.S.A. CAFASSE MM50 Vet

8 52 2h23:20 FESTA Claudio GSA POLLONE MM45 Vet

9 98 2h26:29 PEAQUIN Giulio ATLETICA MONTEROSA MM50 Vet 34

10 124 2h27:39 STEVENIN Mauro ATLETICA MONTEROSA MM45 Vet 31

11 28 2h28:57 CHAPPOZ Roberto ATLETICA MONTEROSA MM45 Vet 29

12 3 2h29:45 ANTONIOLI Michele ATLETIC TEAM 2000 MM45 Vet

13 120 2h30:39 SERRA Giuseppe ASS. DILET. CANAVESE 2005 MM50 Vet

14 129 2h31:00 UBOLDI Daniele AMATORI ATL. CASORATE MM50 Vet

15 18 2h31:13 BOZZA Angelo ATLETICA CANAVESANA MM50 Vet

16 113 2h33:08 ROTA Pietro GSA POLLONE MM50 Vet

17 31 2h34:17 CHERUBINI Roberto A.S.D. DRAGONERO MM50 Vet

18 49 2h35:55 DORIA Franco AMICI DEL MOMBARONE MM50 Vet

19 39 2h36:35 CRISANTO Andrea ATLETICA MONTEROSA MM45 Vet 27

20 86 2h42:28 MAROSO Marino ASS. DILET. CANAVESE 2005 MM50 Vet

21 145 2h44:32 ROLETTI Stefano POD. DILETT. VALCHIUSELLA MM45 Vet

22 20 2h45:19 BUSSO Giuseppe ASS. DILET. CANAVESE 2005 MM45 Vet

23 138 2h51:28 ZACCARDI Ivan G.S. INTERFORZE TORINO MM45 Vet

24 62 2h52:06 GATTI Paolo ATLETIC TEAM 2000 MM50 Vet

25 64 2h53:09 GENS Roberto A.P.D. PONT ST. MARTIN MM45 Vet 25

26 136 3h00:53 YEUILLAZ Rodolfo A.P.D. PONT ST. MARTIN MM50 Vet 23

27 50 3h08:46 ERNIANI Gabriele ASS. DILET. CANAVESE 2005 MM45 Vet

Pionieri
Clas. Pett. Tempo Atleta Società Punti

Avmap Fidal Cat.

1 132 2h10:08 VALLAINC Felice A.P.D. PONT ST. MARTIN MM55 Pio 50

2 58 2h23:34 GAMBA Ezio ATLETIC TEAM 2000 MM55 Pio

3 106 2h26:12 RAINERI Agatino A.S.D. DRAGONERO MM55 Pio

4 60 2h27:16 GARBATI Roberto ATLETICA SUSA MM60 Pio

5 117 2h28:51 SANNA Daniele AMICI DEL MOMBARONE MM55 Pio

6 29 2h32:26 CHARLES Alberto ATLETICA ZERBION MM55 Pio 45

7 119 2h33:40 SCIOLLA Sergio A.S.D. DRAGONERO MM55 Pio

8 83 2h37:05 MANGANO Luciano ATLETICA A. CALVESI MM55 Pio 40

9 38 2h37:31 CRAVINI Marco AMICI DEL MOMBARONE MM60 Pio

10 92 2h39:10 MORGANI Franco AMICI DEL MOMBARONE MM55 Pio

11 63 2h39:32 GAVIGLIO Roberto A.P.D. PONT ST. MARTIN MM55 Pio 37

12 146 2h43:35 SALIZZONI Mauro AMICI DEL MOMBARONE MM60 Pio

13 32 2h54:31 CHIAPELLO Sergio A.S.D. DRAGONERO MM55 Pio

14 112 3h20:09 ROSSETTI Dino A.S.GAGLIANICO 1974 MM60 Pio

15 55 3h59:08 FUSANI Gianpiero G.S. VOLONTARI MORTARA MM55 Pio

Super Pionieri
Clas. Pett. Tempo Atleta Società PuntiCategoria

Categoria

Categoria



Avmap Fidal Cat.

1 99 3h26:20 PERRET Vincenzo ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 50

CLASSIFICHE DI SOCIETA'

MASCHILE Punti

1 A.P.D. PONT ST. MARTIN 793

2 ATLETICA MONTEROSA 733

3 GSA POLLONE 539

4 AMICI DEL MOMBARONE 534

5 GIAPPONE 395

6 C.S.D. FIAMME GIALLE AO 290

7 ASS. DILET. CANAVESE 2005 258

8 A.S.D. DRAGONERO 211

9 ATLETIC TEAM 2000 196

10 ATLETICA CANAVESANA 162

11 ATLETICA ZERBION 151

12 POLISPORTIVA S. ORSO 148

13 ATLETICA A. CALVESI 129

14 ATLETICA PONT DONNAS 100

15 ATLETICA SETTIMESE 96

16 A.S.GAGLIANICO 1974 86

17 ATLETICA PALZOLA 76

18 U.S.A. CAFASSE 63

19 G. P. RIVAROLO 1977 61

20 ATLETICA SUSA 55

21 AMATORI ATL. CASORATE 43

22 ATLETICA COGNE AOSTA 18

23 POD. DILETT. VALCHIUSELLA 17

24 G.S. INTERFORZE TORINO 13

25 LO CONTREBANDJE' 10

26 TIGER SPORT RUNNING TEAM 7

27 G.S. VOLONTARI MORTARA 3

FEMMINILE Punti

1 ATLETICA ZERBION 67

2 ATLETICA A. CALVESI 53

3 A.S.D. DRAGONERO 42

4 GSA POLLONE 37

5 A.P.D. PONT ST. MARTIN 35

6 GIAPPONE 34

7 ATLETICA MONTEROSA 33

8 ATLETICA PONT DONNAS 30

9 ASS. DILET. CANAVESE 2005 20

10 AMICI DEL MOMBARONE 18

11 ATLETIC TEAM 2000 14

11 POLISPORTIVA S. ORSO 14

13 ATLETICA SUSA 5

14 POD. DILETT. VALCHIUSELLA 4


